

MOO.

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

WEDNESDAY, NOVEMBER 4, 2020

FINANCIAL EXPRESS

19

SINTEX
PLASTICS TECHNOLOGY LIMITED

SINTEX PLASTICS TECHNOLOGY LIMITED

CIN: L74120GJ2015PLC084071

Regd. Office: In the premises of Sintex-BAPL Ltd. Near Seven Gamala, Kalol (N.G.) - 382 721.
Ph.: +91-2764-253500, E-mail: share@sintex-plastics.com Website: www.sintexplastics.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 11, 2020, inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company (Standalone and Consolidated) for the Second Quarter and Half Year ended on 30th September, 2020. A copy of the said notice and said Financial Results on approval shall also be available on Company's website at www.sintexplastics.com and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Ahmadabad
Date: 03-11-2020

For Sintex Plastics Technology Limited
Manan Bhavsar
Company Secretary

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૦

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

3

SINTEX

સિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટીક્સ ટેકનોલોજી લિમિટેડ

CIN: L74120GJ2015PLC084071

રજિ. ઓફીસ : સિન્ટેક્ષ BAPL ના પ્રીવોર્ડસીસમાં, સતત ગરનાખા પાસે, કાંચલ (ઉ.ગુ.) ૩૮૨ ૭૨૬.
ફોન : +૯૧-૨૭૬૪-૨૫૩૫૦૦, E-mail: share@sinex-plastics.com, Web: www.sinexplastics.com

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટીંગ બુધવાર, નવેમ્બર, ૧૧, ૨૦૨૦ના રોજ, અન્ય બાબતો ઉપરાંત સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થયેલા દ્વિતીય ત્રીમાસીક અને અર્ધવાર્ષિક ગણના કંપનીના અન-ઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામો (સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ) ધ્યાને લેવા અને મંજૂર કરવા માટે મળશે. આ નોટીસની નકલ અને મંજૂરી મળતા નાણાકીય પરીણામો કંપનીની વેબસાઈટ www.sinexplastics.com અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ફોન : ૦૭૯-૨૭૬૪-૨૫૩૫૦૦
સાઈટ : ૦૩-૧૧-૨૦૨૦

સિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટીક્સ ટેકનોલોજી લિમિટેડ માટે,
મહેશ ભાગસાર
કંપની સેક્રેટરી